
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2075

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2075

061 Журналістика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9867303 850091 Антонова Анна Сергіївна 139433 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059111

Журналістика 135,750

2 9426449 850091 Барановська Діана Денисівна 139400 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0023362

Журналістика 147,750

3 10192380 850091 Белей Роксолана Ігорівна 175014 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0113556

Журналістика 153,000

4 10203193 850091 Біль Юлія Юріївна 128250 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0101792

Журналістика 150,750

5 10147571 850091 Борсук Христина Андріївна 139374 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0113681

Журналістика 147,250

6 9504563 850091 Далакова Олеся Валеріївна 121192 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026161

Журналістика 152,250

1



7 9649553 850091 Зайчук Юлія Миколаївна 135492 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0019978

Журналістика 169,500

8 9808150 850091 Когут Анастасія Петрівна 126323 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0095764

Журналістика 158,250

9 9401239 850091 Косякевич Катерина Феліксівна 177432 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004549

Журналістика 143,250

10 9973711 850091 Кремса Христина Іванівна 139401 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0101121

Журналістика 141,000

11 9942291 850091 Латковська Даніела Русланівна 139402 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030963

Журналістика 170,250

12 10158623 850091 Майка Ірина Олегівна 139440 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0117225

Журналістика 147,250

13 10172222 850091 Малинка Юлія Віталіївна 139425 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067023

Журналістика 147,000

14 9553335 850091 Омецінський Олександр Олександрович 121047 B21 28.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0095604

Журналістика 155,250

15 9465150 850091 Павлусь Софія Василівна 191314 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067130

Журналістика 168,000

16 10200769 850091 Пашкова Маргарита Євгеніївна 139362 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0110731

Журналістика 154,500

17 9931751 850091 Савіцька Яна Віталіївна 177447 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048942

Журналістика 115,000

18 9342524 850091 Скалій Юлія Богданівна 082701 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0102924

Журналістика 144,750

19 9604533 850091 Футерко Софія Олегівна 112382 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014042

Журналістика 165,000

20 10216333 850091 Цюпера Лідія Василівна 139458 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025680

Журналістика 156,000

2


